АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    01 апреля 2009 года                                                                               №  16

с. Елизаветовка

«О состоянии воинского учета и бронирования граждан,
пребывающих в запасе ВС РФ по Елизаветовскому
сельскому поселению»

                          Во исполнение Постановления Главы Азовского района № 17 от 19.01.2009 года «О состоянии воинского учета и бронирования военно – обязанных ВС РФ в организациях и сельских поселениях Азовского района в 2008 году и мерах по его дальнейшему улучшению в 2009 году»,  и в целях повышения реальности воинского учета, и качественного ведения работы по бронированию граждан на территории Елизаветовского сельского поселения, Администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1.1. Обязать НачВУС – Зубарь Надежду Ивановну:

1.2. Организовать и провести сверку карточек первичного учета с похозяйственными  книгами и учетно-воинскими документами  граждан пребывающих в запасе ВС РФ, в срок до 01.04.2009 года.

1.3. Провести сверку карточек первичного учета с карточками Ф.Т-2 организаций, расположенных на территории сельского поселения в срок до  15.04.2009 года.

1.4. Уточненные карточки первичного учета  представить на ежегодную сверку с учетом в военном комиссариате /согласно плана сверок военного комиссариата/

1.5. Вести учет всех организаций, находящихся на территории сельского поселения и ежегодно к 01 февраля  представлять перечень этих организаций в военный комиссариат.

2. Контроль, за выполнением данного постановления, возложить на Главу Елизаветовского сельского поселения – В.С. Лугового.
    Глава Елизаветовского
    сельского  поселения:                                       В.С. Луговой